
在校生の保護者の 

みなさまも「神奈総

あるある」話など。 

是非！ 

再 配 布 

 

平成２９年４月５日 

パートナーズ会員のみなさまへ 

県立神奈川総合高校  

パートナーズ会長 峯 利喜 

                             

平成２９年度「登録者の会」と 

「ポトラック・ウェルカムパーティー」のお知らせ 
 

 春風が心地よいこの頃、保護者のみなさまにはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 パートナーズ（ＰＴＡ）では、新会員となられた２３期入学生の保護者のみなさまをお迎えして「登録

者の会」と「ウェルカムパーティー」を開催いたします。神奈総ならではのユニークなＰＴＡ活動を感じ

ながら、担任を始め先生方との気軽なお話を通して子どもたちの様々な学校生活の様子を知って

いただきたいと思います。また、保護者同士の情報交換の場としてもご活用ください。多くのみなさ

まのご参加をお待ちいたしております。この会は全会員対象です。登録を検討されている方に限ら

ず、活動について詳しくお知りになりたい方、ご興味をお持ちの方はどうぞ気軽にお越しください。 

 

１． 開催日 平成２９年４月２２日（土） 

２． 時  間 １０：００〜１２：００ 登録者の会（専門部） 

１１：００〜１２：００ 登録者の会（ボランティアファミリー） 

１２：００〜１４：００ ２３期保護者ウェルカムパーティー 

３． 会  場 登録者の会 ➡︎ （裏面をご覧ください） 

２３期保護者ウェルカムパーティー ➡︎ ２階会議室 

４． 参加費 １００円（飲み物代として） 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

ご参加のみなさまへのお願い 

＊ ９時半から準備をしております。お料理は来校された時に２階会議室にお持ちください。 

＊ お料理持ち込みの容器は識別できるように予めテープなどで記名してください。 

＊ パートナーズのオレンジ色の名札着用をお願いいたします。 

＊ ２３期以外の保護者の方も大歓迎です。手ぶらでも気楽にご参加ください。 

 

 

神奈総パートナーズの『ポトラックパーティー』って？ 

・ 可能な方は、お料理を一品お持ち寄りください。（手作り品、到来品、既成品 

など何でも大歓迎です。） 

・ ゲスト（今回は 23期入学生保護者の方が対象です）は、お料理はお持ち 

いただかなくてけっこうです。皆さんをお待ちしております。 

・ 環境に配慮するためマイ皿、マイコップ、マイ箸など持参してください。（会場には 

使い捨て食器をご用意しますが、使用後のものは各自お持ち帰りいただきます）。 

 

新しい仲間に 
出会えま〜す！ 



平成 29年 4月 13日 
会員の皆様へ 

県立神奈川総合高等学校 
パートナーズ会長 峯 利喜 

 

平成２９年度 パートナーズ専門部 ・ ボランティアファミリー 登録者の会 
会 場 案 内 

 

 先日お知らせいたしましたパートナーズ専門部・ボランティアファミリー登録者の会、各団体の会場を 

お知らせいたします。 

部 ・ フ ァ ミ リ ー 名   会 場 ・ 教 室 

専 

門 

部 

年 次 部  ２階ビデオモニタールーム 

広 報 部 ５０８ 

国 際 交 流 部 ５０７ 

ボ

ラ

ン

テ

ィ

ア

フ

ァ

ミ

リ

ー 

ベ ン チ な 人 達 ５０４ 

花 い っ ぱ い フ ァ ミ リ ー ５０６ 

歌 い っ ぱ い フ ァ ミ リ ー １０階音響表現学習室 

太 極 拳 フ ァ ミ リ ー ５０５ 

テレフォンサービスファミリー ５０３ 

ポ ト ラ ッ ク フ ァ ミ リ ー ２階会議室入口横 

映 画 な 人 達 ８階講義室 

バ ザ ー フ ァ ミ リ ー ５０１ 

ホ ー ム ペ ー ジ フ ァ ミ リ ー ８０１ 

着 物 文 化 フ ァ ミ リ ー 茶室 

熊猫家庭（パンタファミリー） ５０２ 

 

★ パートナーズ活動希望表の回答と異なる団体への登録も可能です。また希望表を未提出の方も当日、

興味のある団体の会場にお越しいただき登録できます。 

★ 当日、登録会に参加できない場合は、各団体のホームページなどに記載の連絡先に問い合わせし活動

日に参加いただく、などで正式登録をお願い致します。 

★ なお、社会人講師、ホームステイ受入登録者の集まりはありません。ご登録いただいた方には、今後必

要に応じて学校から連絡があります。 

★ ご質問などがありましたら、お子さんを通して１階玄関ホールのディスプレイ下に設置する「よろず承り箱」

に投函してください。 

 

＊ 登録者の会にご出席のみなさまへ 

・ 都合により、当日会場を変更する場合もあります。１階玄関ホールの掲示板をご確認ください。 

・ 複数ファミリーの見学・登録される方は、時間内にご自由に他の会場もお回りください。 

・ 車でのご来校はご遠慮ください。 


